
【小学校】

Ａ　主食：１週間の主食を白飯３回＋食パン１回＋地粉うどん１回で積算

Ａ① 53.28 円 48.47 円 ① 139.14 円 240.89 円 45,287.32 円 4,117.03 円 4,110 円

Ａ② 53.28 円 48.47 円 ② 144.49 円 246.24 円 46,293.12 円 4,208.47 円 4,200 円

Ｂ　主食：平成２７年度（久喜地区）と同等のメニュー 【Ａ＋0.69円】

Ｂ① 53.28 円 49.16 円 ① 139.14 円 241.58 円 45,417.04 円 4,128.82 円 4,120 円

Ｂ② 53.28 円 49.16 円 ② 144.49 円 246.93 円 46,422.84 円 4,220.26 円 4,220 円

Ｃ　主食：主食のメニューを充実させるためＡに1.50円加算 【Ａ＋1.50円】

Ｃ① 53.28 円 49.97 円 ① 139.14 円 242.39 円 45,569.32 円 4,142.67 円 4,140 円

Ｃ② 53.28 円 49.97 円 ② 144.49 円 247.74 円 46,575.12 円 4,234.10 円 4,230 円

【中学校】

Ａ　主食：１週間の主食を白飯３回＋食パン１回＋地粉うどん１回で積算

Ａ① 53.28 円 63.32 円 ① 175.36 円 291.96 円 54,012.60 円 4,910.24 円 4,910 円

Ａ② 53.28 円 63.32 円 ② 180.70 円 297.30 円 55,000.50 円 5,000.05 円 5,000 円

Ｂ　主食：平成２７年度（久喜地区）と同等のメニュー 【Ａ＋1.41円】

Ｂ① 53.28 円 64.73 円 ① 175.36 円 293.37 円 54,273.45 円 4,933.95 円 4,930 円

Ｂ② 53.28 円 64.73 円 ② 180.70 円 298.71 円 55,261.35 円 5,023.76 円 5,020 円

Ｃ　主食：主食のメニューを充実させるためＡに3.00円加算 【Ａ＋3.00円】

Ｃ① 53.28 円 66.32 円 ① 175.36 円 294.96 円 54,567.60 円 4,960.69 円 4,960 円

Ｃ② 53.28 円 66.32 円 ② 180.70 円 300.30 円 55,555.50 円 5,050.50 円 5,050 円

副食① ： 平成２８年度（久喜地区）ベースに物価上昇率（年平均2.3％）×3年分（平成29～31年度）

を上乗せしたもの

副食② ： 平成２７年度（久喜地区）ベースに物価上昇率（年平均2.3％）×3年分（平成29～31年度）

を上乗せしたもの
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【小学校】

Ａ　主食：白飯３回＋食パン１回＋地粉うどん１回

Ａ① 240.89 円 45,287.32 円 4,117.03 円 4,110 円 9.89 円 167 円

Ａ② 246.24 円 46,293.12 円 4,208.47 円 4,200 円 15.24 円 257 円

Ｂ　主食：Ａ＋0.69円

Ｂ① 241.58 円 45,417.04 円 4,128.82 円 4,120 円 10.58 円 177 円

Ｂ② 246.93 円 46,422.84 円 4,220.26 円 4,220 円 15.93 円 277 円

Ｃ　主食：Ａ＋1.50円

Ｃ① 242.39 円 45,569.32 円 4,142.67 円 4,140 円 11.39 円 197 円

Ｃ② 247.74 円 46,575.12 円 4,234.10 円 4,230 円 16.74 円 287 円

【中学校】

Ａ　主食：白飯３回＋食パン１回＋地粉うどん１回

Ａ① 291.96 円 54,012.60 円 4,910.24 円 4,910 円 12.96 円 234 円

Ａ② 297.30 円 55,000.50 円 5,000.05 円 5,000 円 18.30 円 324 円

Ｂ　主食：平Ａ＋1.41円

Ｂ① 293.37 円 54,273.45 円 4,933.95 円 4,930 円 14.37 円 254 円

Ｂ② 298.71 円 55,261.35 円 5,023.76 円 5,020 円 19.71 円 344 円

Ｃ　主食：Ａ＋3.00円

Ｃ① 294.96 円 54,567.60 円 4,960.69 円 4,960 円 15.96 円 284 円

Ｃ② 300.30 円 55,555.50 円 5,050.50 円 5,050 円 21.30 円 374 円

副食①：平成２８年度（久喜地区）ベースに物価上昇率（年平均2.3％）×3年分（平成29～31年度）を

　　　　上乗せしたもの

副食②：平成２７年度（久喜地区）ベースに物価上昇率（年平均2.3％）×3年分（平成29～31年度）を

　　　　上乗せしたもの
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